# حقیقت

ارگان حزب کمونیست ایران (مارکسیست لنینیست مائوئیست)

شماره ۶۱ آذر ماه ۱۳۹۱

## نگاهی به پروژه‌های آلترناتیوسازی برای آینده ایران

در فاصله‌ی آبان تا آذر ۱۳۹۱ (نوامبر ۲۰۱۲) چهار کنفرانس آلترناتیوسازی و سیاست‌پردازی برای «آینده‌ی ایران» در پایتخت‌های اروپا و آمریکا برگزار شد:

- کنفرانس واشنگتن دی سی تحت عنوان «ایران ۲۰۱۳: تحقق دیپلماسی» از طرف «شورای ملی ایرانیان و آمریکائیان» (۱)
- کنفرانس پاریس با عنوان «چشم انداز تغییر در ایران ۲۰۱۳» از طرف مجاهدین